公開空地・誘導用途・特定施設管理報告書

　　横浜市市街地環境設計制度に基づいて設置した、公開空地・誘導用途・特定施設
の維持管理の状況について、次のとおり報告します。

横浜市長あて
　　年　　月　　日
管理責任者　所　 在 　地
　　　　　　団体名・氏名
　　　　　　連　 絡　 先

	建築物の名称

	敷地の位置
	　　　　　区

	許可年月日・許可番号
	　　　年　  月　 日　　横浜市　　　　　指令第　　　　号

	代理者
	所在地

	団体名・氏名

連絡先

	公開空地・誘導用途・
特定施設の維持管理
の状況

	上記内容に関する
変更手続きの有無
	有・無
	有の場合
　　　　年　　月　　日　変更届・変更承認

	受　付　欄

	備　考

・公開空地等の平面図を添付して下さい。
・公開空地等の状況が分かる写真を数枚添付してください。（公開空地等表示板を必ず入れてください。）
[bookmark: _Hlk217557671]・変更手続きが複数ある場合は最新の手続きについて記載してください。